PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021 № 1593                                                                                г. Белокуриха

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на  учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края  25.12.2018 № 1504, в редакции постановления
от 25.10.2021 № 1297
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р, руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 16.06.2021 № 675,
ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (далее - Регламент), утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 25.12.2018 № 1504, в редакции постановления  от 25.10.2021 № 1297, следующие изменения:
1.1. Абзац 14 подпункта 2.7.2 пункта 2.7 раздела II Регламента изложить в следующей редакции:
 «Документы, указанные в настоящем пункте (за исключением правоустанавливающих документов на объекты недвижимости, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, судебных решений), граждане вправе подавать в орган местного самоуправления по собственной инициативе. В случае непредставления гражданами указанных документов по собственной инициативе орган местного самоуправления запрашивает их в порядке межведомственного информационного взаимодействия в соответствии с законодательством Российской Федерации, в том числе из ЕГР ЗАГС, за исключением тех документов, которые находятся в его распоряжении.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации города                О.А. Дворецкую.
	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров